Le Obbligazioni sono convertibili a 
scelta del portatore, in conformità e nei tempi previsti dai relativi regolamenti 
(Regolamenti) così come modificati in dipendenza della Scissione, in azioni 
BGS ordinarie (Azioni di Compendio) di nuova emissione nel rapporto di 2.360 
(duemila trecentosessanta) Azioni di Compendio ogni 22 (ventidue) 
Obbligazioni presentate per la conversione). Il prestito “NPL Italian 
Opportunities” risulta sottoscritto per un importo di 1,46 mln ( al lordo di titoli 
per un nominale di Euro 100 migliaia detenuti in portafoglio), frutta un